CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA

            ESTADO DE  MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM 174/2018

 O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação nº
CM  212/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que proceda a construção
de uma academia ao ar livre localizada no Ginásio Alcides Costa.

JUSTIFICATIVA

 A  justificativa  desta  indicação  se  da  pois  este  local  é
frequentado pela população idosa e servirá para a realização de  caminhadas, e
melhoraria  em  muito  a  prática  de  exercícios  físicos  dos  moradores  desta
localidade.

Iturama/MG, 04 de Junho de 2018.

Vereador Sebastião Tiago de Queiroz

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Vereador Sebastião Tiago de Queiroz